
½

½

½

½

½

½

½

½

F PEBP B3
50 B

R RXEN C4
JIN A

M RXMLPA C3
JIR C

F PEBP A2
70 F

A NF
F PEPE B2

70 B

M PEBPEB B3
50 B

M RXEPFI B4
30 C

ANT

F PEPE A3
50 D

A

A

A

A

R RZ B3
30 P C

A DH

RO

M FNFXRX 6
10 FR A

M PEBPSB B3
JIR A

M TOTOBP B4
JIN D

M FNFXRX C5
10 FR A

M EBSBPE C3
50 A

M TOTOER B3
JIR C

R SEEN B4
30 A

R EBSB B3
30 A

R TOEB B3
JIR B M SERXFI A3

50 C

M BPFTEB B3
JIR D

M PEBPSB B3
JIR A

M RXTOBP B4
JIN D

A

M EBSBPE B4
JIR A

A

ANT

ANT

A

F ERBJ B2
VIN A

M PEBPTO C3
JIR A

M TOSBPE B3
JIN A

ANT

A

A

A

ANT

ANT

ANT
ANT

M PEBPSB C3
JIR A

M TOSBPE B3
JIR A

M TOSBPE B3
JIR A

R SBTO B3
JIN A

RO

FR A

FR A

FR A

FR A

R RZ B4
10 P 1996 A

M EBSBBP D3
JIR A

R EBSB B3
50 A

F FNFN B5
10 FR A

R SBTO C3
50 A

R SESE C3
50 A

M SBTOPE B3
VIR A

R EPSB A4
50 A

R EPSB A4
50 A

R SBEN A4
50 A

R SBEN B3
JIN A

F PEBP B3
JIR FR A

R SESE B3
50 A

ANT

ANT

A NF

ANT

M FIEORX A2
JIN A

R ENSB A4
50 D

R RXSB A4
50 B

R RXSB A4
50 C

M FXEOSE A3
JIN A

R ENSB A3
JIN A

M PEBPSB A2
JIN A

M BPPESB A3
50 A

M PEBPSB B3
JIN C

ANT

M SESEPE C3
JIR A

M FIPESB B3
JIR A

M PEBPSB B3
JIR A

M FIEOSB A3
JIR A

M SEENPE A3
JIR A

M SEENPE D3
JIR A

M SEENBP B4
30 B

M SBEUPE A3
30 A

M SEENFI B3
50 A

M SBENFI B3
50 A

M PEPEEB B4
JIR A

R TOSB A3
VIN A

M SEENPE B4
JIN A

M SBRXPE A4
JIN A

M SETOFI B3
JIN A

F PEBP A3
50 F

M FIFTEB B3
JIR D

F PEPE A3
50 D

M RXTOFI B3
VIR F

M BPFXSB A4
JIR D

M PEBPEB A4
JIR C

F FIPE B3
70 D

M SEEPBP B4
50 D

M RXEPBP B4
50 C

M EPSEBP B4
50 C

F FIPE A3
70 D

M SBSBFI A3
50 F

M SBTOBP A3
50 D

M SBENEO A4
30 D

F BPBP B3
70 F

F PEBP A1
70 D

R PGEN C4
70 F

M BPPETO B3
JIR F

F BPEO A4
50 D

M FIPR C4
30 P 1991 F

M SBTOPE A2
JIR A

M SETOPE A3
JIR C

M BPPESB A3
50 A

M TOSBBP A2
70 D

Rivière
Ouelle

Fleuve
Saint-Laurent

Fleuve
Saint-Laurent

Fleuve
Saint-Laurent

Seigneurie des Éboulements

Seigneurie de Murray Bay

Seigneurie des

Éboulements

Seigneurie La Pocatière

Seigneurie de la

Rivière-Ouelle

SeigneurieLa Pocatière

Se
ig
ne
ur
ie
 d
e

M
ur
ra
y 
Ba
y

Se
ig
ne
ur
ie
de
la

Ri
viè
re
-O
ue
lle

SAINTE-ANNE-DE-LA-POCATIÈRE

SAINT-IRÉNÉE

TNO AQUATIQUE
DE LA MRC DE
KAMOURASKA

TNO AQUATIQUE
DE LA MRC DE
CHARLEVOIX

LA POCATIÈRE

RIVIÈRE-OUELLE

SAINT-ROCH-DES-AULNAIES

LES
ÉBOULEMENTS

2e rue Guimond

Av
en
ue
 d
e 
la
 G
ra
nd
e-
An
se

Au
to
ro
ut
e

Je
an
-L
es
ag
e

Ro
ut
e 
23
0

Routedu Quai

Chemin du
Haut-de-la-Rivière

R
ou
te
 1
32

Vo
ie

4e
 av
en
ue
 Pa
inc
ha
ud

47°30'0"

47°28'0"

47°26'0"

47°24'0"

47°30'0"

47°28'0"

47°26'0"

47°24'0"

-70°0'0"-70°2'0"-70°4'0"-70°6'0"-70°8'0"-70°10'0"-70°12'0"-70°14'0"

-70°0'0"-70°2'0"-70°4'0"-70°6'0"-70°8'0"-70°10'0"-70°12'0"-70°14'0"

52
62
00
0 
m

52
60
00
0 
m

52
58
00
0 
m

52
56
00
0 
m

52
54
00
0 
m

52
52
00
0 
m

52
50
00
0 
m

52
62
00
0 
m

52
60
00
0 
m

52
58
00
0 
m

52
56
00
0 
m

52
54
00
0 
m

52
52
00
0 
m

52
50
00
0 
m

342000 m340000 m338000 m336000 m334000 m332000 m330000 m328000 m326000 m324000 m

342000 m340000 m338000 m336000 m334000 m332000 m330000 m328000 m326000 m324000 m

Carte écoforestière21M08NE
(21M08-200-0202)

Peuplement écoforestier

Peuplement improductif
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NF - Non forestier (Adresse Québec)
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Classe 2

Classe 1, HN - Hors norme
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NC - Non classé. ne répondent pas aux critères HN, 1 à 4
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AVERTISSEMENT

Les limites de morcellement foncier représentées sur cette carte n'offre
AUCUNE valeur légale.  Ces limites sont NON OFFICIELLES et sont utilisées
qu'à titre indicatif.

Gouvernement du QuébecC

Informations forestières
      5e programmeNuméro d'inventaire écoforestier
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Donnée Organisme Date

Assise cartographique (données topographiques) Ministère des Ressources naturelles et de la Faune 14/04/2005
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Métadonnées

Coordonnées  géographiques au centre
de la feuille                                       70°7'29"O 47°26'15"N

Longitude d'origine (méridien central) 70° 30' ouest

Latitude d'origine (équateur) 0°

Coordonnées d'origine X : 304 800 mètres; Y : 0 mètre

Facteur d'échelle 0.9999

Surface de référence géodésique Ellipsoïde GRS 80

Système de référence géodésique NAD 83  (SCRS)

Projection cartographique Mercator transverse modifiée (MTM), zone de 3°,
Système de coordonnées planes du Québec (SCOPQ)
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Équidistance des courbes de niveau 10 mètres
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